



اجزای بسته بندی:

این دارو به شکل قرص خوراکی حاوی ۶۰ میلی گرم پیریدوستیمکین بروماید تولید و در بسته بندی ۱۲۰ عدد قرص در هر قوطی، به همراه بروشور داخل جعبه ارائه می شود.

دسته دارویی:

آنتی کولین استراز، پاراسمپاتومیمیتیک

مقدار مصرف:

مطابق دستور پزشک مصرف شود.
قرص ها را با آب یا نوشیدنی غیرالکلی میل کنید.
اگر از نحوه مصرف دارو اطمینان ندارید، باید با پزشک یا داروساز خود مشورت کنید.
اثر دارو ۳۰ تا ۶۰ دقیقه بعد از مصرف قرص ها مشخص می شود.
اگر مصرف یکی از دوزهای روزانه را فراموش کردید، به محض یادآوری آن را مصرف کنید و نوبت بعدی را در زمان عادی مصرف کنید. برای جریان دوز فراموش شده دوز بعدی را دو برابر مصرف نکنید. اگر بیش از یک نوبت فراموش شد، باید برای مشاوره با پزشک تماس گرفته شود.
مقدار مصرف هر دارو توسط پزشک تعیین می شود، اما دستور مصرف معمول این دارو به شرح زیر است:
میاستینی گراویس:
بزرگسالان:
دوز معمول آغازین بزرگسالان ۳۰۰ تا ۱۲۰۰ میلی گرم (۵ تا ۲۰ قرص) است که مطابق دستور پزشک دوزهای بالاتر نیز ممکن است در برخی بیماران مورد نیاز باشد.
کوچکتر از ۶ سال: دوز معمول آغازین ۳۰ میلی گرم
۶ تا ۱۲ سال: دوز معمول آغازین ۶۰ میلی گرم
در صورت نیاز، پزشک به تدریج دوز دارو را تا بهبودی کامل افزایش می دهد.
دوز روزانه این دارو برای کودکان ۳۰ تا ۳۶۰ میلی گرم می باشد.
فلج ایلئوس (یبوست) و احتباس ادراری پس از جراحی:
بزرگسالان: دوز روزانه معمول ۶۰ تا ۲۴۰ میلی گرم
کودکان: دوز روزانه معمول ۵ تا ۶۰ میلی گرم

هشدارها و موارد احتیاط:

این دارو ممکن است وضوح بینایی و هوشیاری را کاهش دهد. در هنگام مصرف دارو، از رانندگی و کار با ماشین آلات خودداری کنید.
مصرف این دارو به یکدیگر، حتی اگر شرایط مشابه شما داشته باشند، توصیه نمیکند.
در صورت بروز و یا سابقه واکنش های حساسیتی به این دارو یا سایر

داروهای این دسته دارویی، از مصرف آن خودداری کنید.
در صورت مصرف داروهای کورتیکواستروئید و تضعیف کننده سیستم ایمنی، پزشک خود را مطلع نمایید.
قبل از شروع درمان، در صورت ابتلا به موارد زیر به پزشک خود اطلاع دهید:
آسم یا سایر بیماری های تنفسی مانند COPD، مشکل در تنفس، بیماری های قلبی-عروقی مانند انسداد عروق کرونر، زخم معده، بیماری های مغزو اعصاب مانند صرع و پارکینسون، مشکلات کلیوی مانند انسداد مجاری ادراری، بیماری های کبدی، پرکاری غده تیروئید، جراحی برداشتن غده تیموس، انسداد روده

مصرف در دوران بارداری و شیردهی:

مصرف این دارو در دوران بارداری و شیردهی توصیه نمی شود. در صورت بارداری یا شیردهی، همچنین قصد به بارداری یا احتمال بارداری، پیش از مصرف با پزشک یا داروساز مشورت کنید.

تداخلات دارویی:

در صورت مصرف یا احتمال مصرف همزمان داروهای دیگر با این دارو، پزشک یا داروساز مطلع نمایید.
داروهای زیر با این دارو تداخل دارند:
کورتیکواستروئیدها یا داروهای تضعیف کننده سیستم ایمنی، آنتی بیوتیک های آمینوگلیکوزید، داروهای بی حس کننده موضعی و برخی از داروهای بیهوشی عمومی، آتروپین و هیوسین، آنتی موسکارین ها، داروهای ضد آریتمی و سایر داروهای که روی سیستم عصبی-عضلانی اثر گذارند، شل کننده های عضلانی (مانند پانکرونیوم، وکونونیوم و سوکسامتونیوم)

عوارض جانبی:

هر دارو به موازات اثرات درمانی ممکن است باعث بروز بعضی عوارض ناخواسته شود. اگر چه همه این عوارض در یک فرد دیده نمی شوند اما در صورت بروز عوارض زیر و یا هرگونه عارضه دیگر، با پزشک یا داروساز مشورت نمایید.
حساسیت به دارو، از دست دادن موقت هوشیاری، افت فشار خون، گرگرفتگی، تاری دید، اختلال بینایی، ترشح بیش از حد اشک، ضربان قلب نامنظم، فشار خون پایین، غش، ترشح بیش از حد خلط و بزاق همراه با انقباض مجاری هوایی، احساس بیماری، استفراغ، اسهال، درد و ناراحتی معده، گرفتگی عضلات، کپهید، تعریق بیش از حد، ضعف و انقباض عضلانی، لرزش، گرفتگی عضلات، تکرار دارو و پر ادراری
شرایط نگهداری:
دور از دید و دسترس کودکان در بسته بندی اصلی، در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتی گراد و دور از نور و رطوبت نگهداری شود.



ساخته شده در شرکت داروسازی پورسینا تهران-ایران

pantone: Black



How supplied:

Myastosin tablets are presented as forms containing 60 mg Pyridostigmine bromide, 120 tablets with a leaflet in a bottle.

Category:

Anti-cholinesterases; Parasympathomimetics

Dosage and Administration:

Swallow the tablets with water or another nonalcoholic drink. If you have difficulty swallowing, you can break the tablets into pieces.

If you are not sure how to take this medicine, you should check with your physician or pharmacist.

If you have missed a dose, take it as soon as remember, and take the next dose at the normal time. Do not take a double dose to make up for a forgotten dose. If you miss more than a single dose, you should contact your physician for advice.

Dosage of each drug is determined by physician, but the usual dosages of this medicine are as follows:

Myasthenia gravis:

• Adults:

The total daily dose is usually in the range of 300-1200 mg but doses higher than these may be needed by some patients.

• Children:

Under 6 years: the usual starting dose is 30 mg.

Ages 6 to 12 years: the usual starting dose is 60 mg.

The physician will then gradually increase the dose as needed.

Total daily dose in children is 30 to 360 mg.

Paralytic ileus (constipation) and post-operative urinary retention:

Adults: Usual dose is 60 to 240 mg daily.

Children: Usual dose is 15 to 60 mg daily, depending on the needs of the patient.

Precautions and warnings:

this medicine may reduce the sharpness of your eyesight and consciousness and therefore your ability to drive or use machines. Do not drive or operate machines if this medicine affects your ability to see clearly.

Do not suggest taking this medicine to anyone else, even if they have the same conditions as you.

Do not take it if you have allergy history to this medicine or other medicines of this category.

If you are taking corticosteroids and immunosuppressant drugs, inform your physician.

Before treatment with this drug, inform your physician if you are suffering from:

Asthma or other chest problems like COPD, difficulty in breathing; cardiovascular diseases like coronary obstruction; stomach ulcer; neurological diseases like epilepsy and parkinson's disease; kidney problems like urinary tract obstruction; liver diseases; an overactive Thyroid gland; thymectomy

Pregnancy and breast-feeding:

This medicine is not recommended during pregnancy and breast-feeding. If you are pregnant or breast-feeding, thinking you may be pregnant or are planning to have a baby, ask your physician or pharmacist for advice before taking this medicine.

Drug interactions:

Inform your physician or pharmacist if you are taking, have recently taken or might take any other medicines.

The following drugs interact with this medicine:

Corticosteroids or immunosuppressant drugs; aminoglycoside antibiotics; local and some general anesthetics; Atropine and Hyoscine, antimuscarinics; non-depolarising muscle relaxants like Pancuronium, Vecuronium and Suxamethonium; antiarrhythmic agents and other drugs that interfere with neuromuscular system

Adverse reactions:

All medicines may cause unwanted side effects. In case of the following side effects, consult with the pharmacist or physician:

Sensitivity to drug; temporary loss of consciousness; hypotension, flushing; blurred vision; visual disturbance, producing more tears, saliva and excessive sweating than usual; an irregular heartbeat, low blood pressure, fainting; producing more phlegm than usual combined with constriction of the airways; feeling sick, vomiting, diarrhoea, stomach discomfort, pain and cramps; rash; muscle weakness and twitching, shaking, muscle cramps; hyperuria and urinary frequency

Storage:

Store below 30°C, protect from moisture and light. Keep out of reach of children.

Manufactured by Pursina Pharmaceutical Co. Tehran-Iran



142 mm

105 mm